JAENIAPTAMEHT CIIOPTA T'OPOJA MOCK% i
Iepsencrso 'BY CAI MockomcnopTa ToPesn Me S
(cnopT cienbix)

ILlnaBaTesnbHbIH itu TBY CAL M pra
Bacceiin - 25 M.

25 Jlexabps 2022 roga

HTOroBHI# NNOTOKO
Tox CHOpPTHB

3ansToe = nost/ -
®H cnopTcMeHa poxae  HbI Kiaace o6nacTh opraEuM3amus Pe3yiIbTaT Jlinunelit TpeHep
MecTo Bo3pact
HuS  pasps
50 m BosbHblil cTiLT.
Hesourn 2011-2012r
B-2,B-3
1 Tpydarosa Hewm 2012 B-2 b4 Mocksa LBY/.CATIL 00:36,42 Kypermoit I0.A.
MockomcnopTa
Hesourn 2011-2012r
B-1
TBY CAII
2 A
1 IMa#t Apuna 2012 B-1 X Mocksa S Co—— 01:14,33 Dydusras [LE.
Jesowuxy 2009-2010r
B-1
1 HecnoxosaEmmasera 2010 Bl g Moowa JDYCAN 0113935 Dypmarv[LE.
Mockomenopra
Jlesourn 2009-2010r
B-2,B-3
= TBY CAII e
1 CoGuna Anexcarpa 2009 B-2 X Mocksa Mockomcropra 00:36,95 Kyperroit I0.A.
2 Cunavesa MapranHa 2010 B-2 P { Mocksa LY CATL 00:48,00 Kypermoit 0.A.
MockomenopTa
3 Papotin Baxropus 2009 B-2 x Mocksa TBY CAIL 00:48,13 Kypenroit IO.A.
MocxkomenopTa
Hesoaru 2007-2008r
B-2,B-3
1 Moo Hagerena 2007 B2 a1  Mocwa L0y CAI 003005 KypemoO.A.
MockomcemopTa
2 Tepacivona Esrenms 2008 B2 I Mocksa L5V CATIL 00:36,19 Kypermoit JO.A.
MockomeropTa
Hesourn 2006-2004r
B-2B-3
1 Xazosa Mapust 2006 B-2 X Mocksa IEYCATll 00:44,10 Kypernoit [O.A.
MockomcmopTa
Mamsuusn 2013-2014r
B-2,B-3
1 DwrmmmHE Denp 2013 B-3 M Mocksa LEYOAIlL 00:38,09 Cnmaes J[.H.
MockomeniopTa
2 Yepros ['eopruit 2013 B-2 M Mocksa By CAIIL 00:45,96 Crvaen LH.
MockomemopTa
Manbunks 2011-2012r
B-1
1 IllaGacon I'puropmit 2012 B-1 M Mocksa LBY CALIL 00:40,04 Dydmeirns [LE.
MockomenopTa
Masbumen 2011-2012r
B-2,B-3
1 Coxonos Jarmwrt 2011 B-3 M Mocksa TEY CAIL 00:34,62 Cumvaen [LH.
MockomenopTa
TBY CAIII
2 - a5
2 Apcnarrepees Ilammns 2011 B-2 M Mocksa Mot 00:35,31 Kypemnoit I0.A.
3 Kocruxor Cranucnas 2011 B-2 M Mocksa IEY.CAIL 00:38,31 Civaes JLH.
Mocxomenopta
TBY CAII §
4 CaperKo Eremi 2011 B-2 M Mocksa e 00:38,43 Kypenmoit I0.A.
TBY CAII .
5 Baes Asnexcarnp 2012 B-2 M Mocksa Mocxowcriopra 01:13,46 DOydmsirnn [LE.
Mansankn 2009-2010r
B-2,B-3
1 Adanacses Buxrop 2009 B-2 M Mocksa TEYCATL 00:30,87 Kyperroit I0.A.
MockoMcnopTta
TBY CAIIl
2 2 3 7
2 Slxymes JiMuTprit 2010 B-3 M Mocksa Y 00:40,31 CmvaeB ILH.
3 KopoGos ITasen 2010 B-2 M Mocksa Y CAIL 00:47,25 Kypernoit I0.A.
Mockomenopra
Maasuuku 2004-2006r
B-1
IBY CAII .
1 Konomuiiies Anexcest 2008 B-1 M Mocksa Mocxoncropra 01:17,50 Oydnsrur ILE.
Manseuxn 2007-2008r
B-2,B-3
1 Baes Upan 2008 B-2 M Mocksa I5Y CALL 00:30,88 Kypennoit I0.A.
Mockomenopra
2 Kpacum Aprem 2008 B-3 M Mockea EE3CAIIE 00:51,21 Cunvaen JLH.
Mockomenopra
Maabuurn 2004-2006r
B-1
1 XazoB Huxomait 2006 B-1 M Mocksa B CATE 01:01,46 Kypenrnoit I0.A.
MockomenopTta
Massuuku 2004-2006r
B-2,B-3
1 @egoroB Makenm 2005 B-2 M Mocksa IBY CALL 00:27,12 Kyperroit I0.A.
MockomcnopTa
2 Thmce Anbs 2006 B-3 M Mocksa TEYCAIIL 00:28,38 Kypennoi#t I0.A.
Mockoymcnopta
< TBY CAIIl '
3 TletpreB AsleKcarIp 2005 B-3 M Mocksa Py o w—— 00:30,00 Kyperroit I0.A.
50 » Bpacc
HeBourn 2011-2012r
B-2,B-3
1 Tpydanosa Hemm 2012 B-2 x Mocksa TBY CAIL 00:52,08 Kyperroit I0.A.
Mockomcmopra



Hepowxcn 2009-2010r
B-2,B-3

Cobuma Anexcanpa 2009
Pagoifn Buxropms 2009

Criavepa Mapuanma 2010

JHesourcu 2009-2010r
B-1

Yecrokosa Emmzasera 2010

Hesowuxcu 2007-2008r
B-2,B-3

TMatexix Hagexna 2007

Tepacmvosa EBrerus 2008

[Hesouru 2006-2004r

B-2B-3
Xazoa Mapust 2006
Mansunku 2013-2014r
B-2,B-3

O Oefop 2013

Yepros [eopruit 2013

Mams g 2011-2012r
B-1
IllaGacon ["prropuit 2012

Mansumn 2011-2012r
B-2,B-3

Apcrarrepees [laymms 2011
Coxornos Jlarun 2011
Kocraxos Crammenmas 2011

Capuenxo Esrermit 2011

Maums s 2009-2010r
B-2,B-3

Adanacres Buxrop 2009
Slxymes JIprpuit 2010

Masmseamkn 2007-2008r

B-2,B-3
Baes Hsan 2008
Kpacun Aprem 2008
Manbumen 2004-2006r
B-2,B-3

DegioToB Maxcmm 2005

Hesowuxn 2011-2012r
B-2,B-3

Tpydamosa Heumt 2012

Hesourn 2011-2012r
B-1

Iait Aprsa 2012

Jesowuxcu 2009-2010r
B-2,B-3

Cobuna Arexcannpa 2009
Cunagesa Mapuansa 2010

Pasolin Bucropist 2009

Heouxm 2009-2010r
B-1

YecrokoBa Emmasera 2010

Hesouxca 2007-2008r
B-2B-3

Tatcxux Hanexga 2007
Tepacmvosa Esrenns 2008
Hesowmcn 2006-2004r
B-2,B-3
Xasosa Mapust 2006
Manmsanka 2013-2014r
B-2B-3

Quwnrmmm Gegop 2013
Yepros [eopruit 2013
Mansuauks 2011-2012r

B-1
IllaGacor prropmit 2012

Mansankn 2011-2012r

B-2 b Mocksa
B2 x Mocksa
B2 .S Mocksa
B-1 b Mocksa
B2 b Mocksa
B2 I Mocxsa
B-2 A Mocksa
B-3 M Mocksa
B-2 M Mocksa
B-1 M Mocksa
B2 M Mocksa
B-3 M Mocksa
B2 M Mocksa
B2 M Mocksa
B2 M Mocksa
B3 M Mocksa
B2 M Mocksa
B3 M Mocksa
B2 M Mocksa
50 m Ha cmume
B2 b Mocksa
B-1 I Mocksa
B2 I Mocksa
B2 b Mocksa
B2 b4 Mocksa
B-1 X Mocxksa
B2 I Mocksa
B-2 b 4 Mocksa
B2 b Mocxsa
B-3 M Mocksa
B-2 M Mocksa
B-1 M Mocksa

TBY CAIIl
Mockomenopra
IBY CAII
Mockomenopra
TBY CAII
Mocxkonmcnopra

TBY CAII
Mocxkomenopra

TBY CAIII
Mockonmcnopra
TBY CAII
Mockonmcnopra

TBY CAIII
Mockomceropra

TBY CAIIL
'MockomMenopta
TBY CAIIl
Mockomcropra

1I'BY CALLL

Maocwaneenanma

TBY CAII
Mockonmenopra
TBY CAII
Mockonmenopra
TBY CALI
Mockonmenopra
TBY CAIII
Mockomenopra

TBY CAII
Mockonmenopra
T'BY CAIII
Mockomeniopta

TBY CAIIl
Mockomenopra
TBY CAIIl
Mockomenopta

TBY CAIIl
Mockomeniopta

TBY CAIII
Mocxkonmenopra

IBY CAII
Mockomenopra

TBY CAIl
Mockomenopra
TBY CAII
Mockomenopra
TBY CAIIl
Mockomenopra

TBY CAIT
Mockomenopra

TBY CAI
Mockonmcropra
TBY CAII
Mockonmcropra

IBY CAIl
MockomcnopTa

I'BY CALI
Mockomenopra
TBY CAIIl
Mockomenopta

TBY CAII
MockomcropTa

00:46,27
00:58,50

00:59,72

01:34,53

00:39,02

00:48,66

01:01,32

00:50,84

00:58,91

00:54,10

00:47,14
00:49,78
00:51,68

00:58,62

00:30,87

00:48,51

00:42,28

00:52,43

00:33,97

00:47,81

01:13,96

00:46,05
01:03,22

01:03,42

01:12,93

00:38,18

00:42,41

00:45,78

00:47,68

00:47,96

00:44,10

Kypermoit I0.A.
Kypermoi I0.A.

Kypernoit IO.A.

Oydymarus ILE.

Kypennoif I0.A.

Kypermoit I0.A.

Kypernoit I0.A.

Cmvaes JLH.

Crvaes JILH.

Oydrsrmm ILE.

Kypermoit I0.A.
Cmvaes JLH.
Cuvaes [ILH.

Kypennoi# I0.A.

Kypernoit [0.A.

Crvaes JILH.

Kyperno#t I0.A.

Cmmaes I H.

Kypernoit I0.A.

Kypenxoit [O.A.

Oypmurm TIE,

Kypennoit [0.A.
Kypemmo# 10.A.

Kypernoit [0.A.

Oydsrus [LE.

Kypermoit FO.A.

Kypernoii [O.A.

Kypemroit [0.A.

Civaes JLH.

Cmvaes L.H.

Kypermoit I0.A.



B-2,B-3

Coxonos Jlammmn 2011
Apcnarrepees Mamvmme 2011
Capuenxo Esrennit 2011
Kocruxos Cranucnas 2011

Baes Anexcanp 2012

Masmsauscn 2009-2010r
B-2,B-3

Adpanacses Buxrop 2009

Kopo6os ITasen 2010
Maus s 2007-2008r
B-2B-3
Baes Hean 2008

Mambauka 2004-2006r

B-1
Xasos Huxonait 2006
Maumsnxn 2004-2006r
B-2,B-3

Deporos Maxem 2005

Hesourm 2011-2012r
B-2,B-3

Tpycanosa Hemm 2012

Jesouru 2009-2010r
B-2B-3

Cobuna Arnekcanipa 2009
Papoii Buxtopus 2009

CuraueBa Mapuarna 2010

Hesoura 2009-2010r
B-1

Yecnokosa Emmasera 2010

Jemowcn 2007-2008r
B-2B-3

Marckux Hanexna 2007

TepacivoBa Epresus 2008

Jesouru 2006-2004r
B-2,B-3

XasoBa Mapust 2006

Mamsansm 2013-2014r
B-2,B-3

O OEgop 2013

Yepros [eopruit 2013

Mamseamn 2011-2012r
B-2,B-3

Coxoros Jlarmmr 2011
Apcnazrepees [lavums 2011
Kocraxos Crammemas 2011

Caspuenxo Epremmit 2011

Mansuuxa 2009-2010r
B-2,B-3

Cap6ae Matseit 2010

Mansunkmn 2007-2008r
B-2,B-3

Baes Hpan 2008

Mansunkn 2004-2006r
B-1

Xasos Huxonaif 2006
Mamsaaxn 2004-2006r
B-2,B-3

DeproroB Makemy

TDhmuce Minss

Tnamstif cyapst

I'naBHEI cekpkTaph

B-2

B-2

B-2

B-1

B2

B3=

B2

B2

B2

B3

B3

B2

B2

B3

Mocxksa

Mocksa

Mocksa

Mockea

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocxksa

Mocksa

Mocksa

50 m Barrepasit

M

M

M

Mocxsa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocxksa

Mocksa

Mocksa

Mocxksa

Mocksa

Mocksa

Mockea

TBY CAIIL
Mockomcnopra
TBY CAIIl
Mockomcnobra
TBY CAII
Mockoncropta
TBY CAIIl
Mockomenopra
TBY CAIIT
Mockomenopra

TBY CAII
Mockomenopra
TBY CAIIl
Mockomenopra

TBY CAIIT
Mockomenopra

TBY CAIIl
Mockomenopra

TBY CAII
Mockonmcropra

TBY CAIII
Mockomcnopra

TBY CAIIl
Mockomenopra
IBY CAIII
Mockomcmopra
TBY CAII
Mockomcmopra

TBY CALL
Mockomenopra

TBY CAIIl
Mockomenopra
TBY CAII
Mocxkomcnopra

TBY CAIIL
Mockomemopra

TBY CAlI
Mocxonmcnopra
TBY CALI
MockomcniopTa

TBY CAIIl
Mockomenopra
TBY CAIIL
Mockomcmopra
TBY CAIII
Mockomcnopra
TBY CAII
Mockomenopra

TBY CAIl
Mockonmenopra

TBY CAIIL
Mockomcnopra

TBY CAII
Mockomenopra

00:40,74
00:43,88
00:46,52
00:49,68

01:12,03

00:37,31

01:00,65

00:48,97

01:03,85

00:33,05

00:41,21

00:47,31
00:58,68

01:05,66

01:40,13

00:32,77

00:43,34

00:59,12

00:40,80

00:48,15

00:38,87
00:41,37
00:51,16

00:51,96

00:36,30

00:41,28

01:27,28

00:30,55

00:31,08

Cunvaes JLH.
Kypernoit [O.A.

Oydusirus [LE.

Cumaes JTH.

Oyrum ITE.

Kypermroit IO.A.

Kypenroii FO.A.

Kypemmoit JO.A.

Kypernoit 10.A.

Kypermoi I0.A.

Kypennoit I0.A.

Kypenrzoit I0.A.
Kypermoit [0.A.

Kyperroi I0.A.

QOydmerrua [LE.

Kypennoit I0.A.

Kypernoif [0.A.

Kypersoif [0.A.

Cmvaes [ H.

Crmvaes JLH.

Cunvaen JIH.
Kypemnoit I0.A.
Cmvaes JTLH.

Kypenno#t I0.A.

Kypernoit I0.A.

Kyperro#t [0.A.

Kyperno#t I0.A.

Kypenmnoii I0.A.

Kyperroii I0.A.






